
À DÉGUSTER SUR NOTRE TERRASSE!
Find us on our terrace!

BŒUF, OIGNONS ROUGES, CONFIT D’OIGNONS,
CORNICHONS, CHEDDAR, SAUCE FOLIE DOUCE
Beef, red onions, sweet onions, pickles, cheddar, Folie Douce sauce

BŒUF, LARD, OIGNONS ROUGES, CONFIT D’OIGNONS,
TOMATES, CORNICHONS, CHEDDAR, SAUCE BBQ
Beef, bacon, red onions, sweet onions, tomatoes, pickles,
cheddar, BBQ sauce

POULET, OIGNONS ROUGES, SUCRINE, PARMESAN, SAUCE CESAR
Chicken, red onions, salad, parmesan, cesar sauce

BŒUF, GALETTE DE POMME DE TERRE, CONFIT D’OIGNONS,
FROMAGE À RACLETTE, SAUCE MOUTARDE
Beef, potatoes, sweet onions, raclette cheese, mustard sauce

BŒUF, TOMATES, MOZZARELLA, PESTO, OLIVES
Beef, tomatoes, mozzarella cheese, pesto, olives

Baked potatoes

BACON CHEESEBURGER

CHEESEBURGER

CHICKEN CESAR BURGER

SAVOYARD BURGER

ITALIA BURGER

POMMES DE TERRE AU FOUR

RACLETTE

DESSERTS

MOUHAMARA, SUCRINE, OIGNONS ROUGES, HOUMOUS AU CITRON CONFIT
Red pepper purée, little gem, red onions, lemon hummus

VEGGIE BURGER BEYOND BURGER 

/ French Toast

NATURE
CONFITURE
NUTELLA

8€90
9€90
9€90

23€90

23€90

16€90

PAIN PERDU
GAUFRES / Waffles

9€90
10€90

23 90
€

23 90
€

RACLETTE, LARD ET POMME DE TERRE
Raclette, bacon and potatoe

CRÈME CIBOULETTE
Baked potatoe & chive cream   

SAUMON FUMÉ À LA CRÈME
Smoked salmon Baked potatoe

CHILI CON CARNE
Chili baked potatoe

BURGER MENUS
TOUS NOS BURGERS SONT SERVIS AVEC CHIPS ET COLESLAW
All our burgers are served with chips and coleslaw

PASTRAMI
PASTRAMI DE VEAU, RELISH, OIGNONS ROUGES, SUCRINE, MOUTARDE
Veal Pastrami, relish, red onions, little gem, mustard

HAM & CHEESE
JAMBON CUIT, BEAUFORT / Cooked Ham, Beaufort Cheese

TOASTIES

CHANTILLY
NUTELLA CHANTILLY

13 90
€



SERVICE AU COMPTOIR
BARS EXTÉRIEURS TERRASSE FOLIE DOUCE

LA FOLIE DOUCE
OUVERT DE 9H À 17 / OPEN FROM 9AM TO 5PM

Prix TTC en euros, service compris / All taxes included. Prices in euros

33clCARLSBERG
SAN MIGUEL FRESCA
1664 BLANCHE 
1664 BLANCHE 0,0%
BROOKLYN EAST IPA 
SKOLL 
CIDER

33cl
33cl

33cl

33cl
33cl

33cl

BIÈRES & CIDER BOUTEILLE

CHAMPAGNE

10€
10€

10€
12€
10€

10€
10€

BOISSONS

30clAPEROL SPRITZ
CAMPARI SPRITZ
ST-GERMAIN SPRITZ 20cl

COCKTAIL  20cl

30cl

COCKTAILS
18€
18€
18€

PEPSI : Regular, Zéro
ORANGINA / 7UP : Regular, Free
LIPTON ICE TEA :  Pêche, Framboise, Pétillant Pêche, Pétillant Citron
JUS DE FRUITS Granini
ENERGY DRINK REDBULL : Regular, Sugar Free, Red Edition
EAUX MINÉRALES BONNEVAL : Plate, Pétillante

25cl

33cl

33cl

12cl

50cl

SOFTS & EAUX MINÉRALES
7€
7€
7€
6€
8€

50cl 5€

G.H. MUMM CORDON ROUGE
G.H. MUMM CORDON ROUGE

75cl
150cl

150€
300€

FRENCH CANCAN
75clFRENCH CANCAN Brut, Rosé, Orange VDF effervescents 120€

CUVÉE FOLIE DOUCE ROUGE, ROSÉ, BLANC 
AOP Côtes du Rhône,  IGP Pays d'Oc, IGP Côteaux du Pont du Gard
G.H MUMM GRAND CORDON Champagne

VERRES DE VINS & CHAMPAGNE
10€

18€

CUVÉE FOLIE DOUCE ROUGE, ROSÉ, BLANC  75cl 
AOP Côtes du Rhône,  IGP Pays d'Oc, IGP Côteaux du Pont du Gard
GRIS BLANC ROSÉ IGP Pays d'Oc  75cl
GRIS BLANC ROSÉ IGP Pays d'Oc  150cl
CHÂTEAU PEYRASSOL ROSÉ AOP Côtes de Provence  75cl
CHÂTEAU PEYRASSOL ROSÉ AOP Côtes de Provence  150cl

ESPRESSO
DOUBLE ESPRESSO
CAFÉ AU LAIT, CHOCOLAT CHAUD
CHOCOLAT CHAUD CHANTILLY
THÉ

BOISSONS CHAUDES
4€
6€

6€50
7€

6€50

VINS BOUTEILLES FOLIE DOUCE
60€

70€
140€
80€

160€

« L’abus d’alcool est dangereux pour la santé » / « Alcohol abuse is dangerous for health »

18€

 LA LISTE
DES ALLERGÈNES

33cl

MOYENS DE PAIEMENT / PAYMENT :
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